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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од наставно-

научниот совет на докторски студии
 

Докторски 
студии - 

Кампус 3

Наслов на тема Одлука Ментор Студент

1. Процена на интра и 
постопертивниот тек при 
операција на катаракта 
во релација со различни 
пупиларни дилататори
(Evaluation of intra and 
postoperative course of 
cataract surgery in relation 
to various pupillary 
dilators)

0206-
507/7 од 
21.10.2020 
г.

Интерен 
ментор – 

проф. д-р 
Ивона 
Ковачевска;

екстерен 
ментор - проф. 
д-р Драган 
Веселиновиќ

Наум 
Трпеновски

2. Воведување на метода 
за обележување и 
контрола на квалитет 
на 99mTc-Tectrotyd, 
радиофармацевтик 
за визуелизација на 
невроендокрини тумори
(Introduction of 99mTc-
Tectrotyd marking and 
quality control method, 
radiopharmaceutical 
for visualization of 
neuroendocrine tumors)

0206-
507/6 од 
21.10.2020 
г.

Интерен 
ментор – 

проф. д-р 
Емилија 
Јаневиќ-
Ивановска;

екстерен 
ментор –

проф. д-р 
Дашнор Небија

Арменд Јашари

3. Предвидување на 
хумана фармакокинетика 
на конјугирани 
моноклонални антитела 
преку компјутерско 
моделирање на 
фармакокинетика од 
анимални модели
(Prediction of human 
pharmacokinetics of 
conjugated monoclonal 
antibodies by computer 
modelling of the 
pharmacokinetics on 
animal models) 

0206-
507/5 од 
21.10.2020 
г.

Интерен 
ментор – 

проф. д-р 
Емилија 
Јаневиќ-
Ивановска;

екстерен 
ментор –

проф. д-р Ицко 
Ѓоргоски

Зана Рустеми
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4. Независни прогностички 
и предиктивни фактори 
кај ран стадиум луминал 
А и луминал Б карцином 
на дојка
(INDEPENDENT 
PROGNOSTIC AND 
PREDICTIVE FACTORS 
IN EARLY LUMINAL 
A AND LUMINAL B 
BREAST CANCER)   

0206-
507/4 од 
21.10.2020 
г.

Интерен 
ментор – 

проф. д-р 
Милка 
Здравковска;

екстерен 
ментор –

проф. д-р 
Гордана 
Петрушевска

Марија 
Караколевска- 
Илова 


